
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 441 – Guaratuba. 09 de setembro de 2024 - Ano VII  
________________________________________________________________________________ 

  

Pág. 1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 18/2024 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90001/2024 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº 78.177.771/0001- 
46, situada na Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná. 
CONTRATADA: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ nº 00.295.234/0001-03, com sede na Rua 8, 1405, Bairro Santa Cruz – 
Rio Claro/SP. 
DISPENSA ELETRÔNICA: 90001/2024 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Bandeiras para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Guaratuba, Pr. 
Vigência: 12 meses 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: LEGISLATIVAS – 80.001.01.031.0001.2002 – AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 6 
80.001.01.031.0001.2002.3.3.90.30.00.00 MATETRIAL DE CONSUMO. 
VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 1.887,00 (mil e 
oitocentos e oitenta e sete reais). 
ASSINATURA: 09/09/2024 
 

Cátia Regina Silvano 
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 2023/2024 

 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário 
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Paulo Eder de Araújo 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 
 


